______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9789     Rua Dorival Bueno n° 110 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-064 1

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01, de 2015

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA, PROVA DE APTIDÃO FÍSICA E PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi
Guaçu, após relatório da Empresa SIGMARH, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público Edital Nº 01 de 2015, as
seguintes decisões:

I – DECLARAR após a aplicação das Provas Prática, a lista de Aprovação/Classificação para os empregos de Agente

Administrativo, Agente de Fiscalização, Agente de Saneamento, Auxiliar de Escritório, Cozinheiro/Merendeiro (Chácara
Alvorada), Cozinheiro/Merendeiro (Martinho Prado), Escriturário, Mecânico de Autos Leves, Monitor de Informática,
Motorista (Martinho Prado), Op. de Máquina Pesada (Martinho Prado), Operador de Máquina Leve, Professor Iniciação
Artística (Dança), Professor Iniciação Artística (Teatro), Professor Iniciação Artística (Violão), Salva Vidas, Sepultador,
Técnico Desportivo (Natação) e Tratorista (Martinho Prado), anexada a este Edital, onde foram considerados APROVADOS
na Prova Prática, os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo
Edital Nº 001, de 2015.

V – INFORMAR que todas as listas de Aprovação e/ou Classificação e a lista com o nº de inscrição dos reprovados e

ausentes constam no ANEXO I, deste Edital, e serão afixadas na Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura, à Av. Marechal
Castelo Branco, nº 30, Mogi  Guaçu/SP e também publicadas nos sites www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

VI – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os

mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, no Centro Cultural de Mogi Guaçu, situado na Av. dos
Trabalhadores 2.651, Jardim Camargo, Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 19 de novembro de 2015.

LUÍS BUENO ÁVILA

Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE
SigmaRH

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9789     Rua Dorival Bueno n° 110 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-064 2

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

ANEXO I

APROVADOS: PROFESSOR INICIAÇÃO ARTÍSTICA (ESPECIALIDADE EM VIO LÃO, VIOLA E CAVAQUINHO)
Ord.  Inscr.  Nome RG Nota

1 11518114 Luciano Pereira dos Santos 286607992 98,0
2 11511395 Cristiano Scuciatto 268629031 94,0
3 11503176 Maria Ap. da Costa Faria 18.026.031 83,0
4 11505206 Ederson Thiago Cruz 45767492-1 69,0
6 11507087 Leandro Eugenio da Silva 308532703 61,0
5 11514342 Silas Tim de Souza 42423847-0 60,0
7 11515819 Walter de Araujo Bezerra 326927244 54,0

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): PROFESSOR INICIAÇÃO ARTÍSTICA (ESPECIALIDADE

EM VIOLÃO, VIOLA E CAVAQUINHO)
11509218

Mogi Guaçu, 19 de novembro de 2015.

LUÍS BUENO ÁVILA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE
SigmaRH